У В Е Д О М Л Е Н И Е

о возникновении у муниципального служащего
личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту

интересов

В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ

«О муниципальной  службе в Российской федерации», статьей 11 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции»

 Я,_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданского служащего)

настоящим уведомляю о возникновении (возможном возникновении)  конфликта
интересов, а именно
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________ (перечислить, в
чем выражается конфликт интересов)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

«__» _______________ 20__ г.
______________________________

(подпись, фамилия и инициалы)

  __________
________________________

(подпись, Ф.И.О. ответственного лица, принявшего
уведомление)